
PEMAKLUMAN SYARIKAT YANG
MENGEMUKAKAN DOKUMEN TENDER

PERBADANANKEMAJUAN FILEMNASIONAL
MALAYSIA

NO. SEBUT HARGA FINAS(R)A.002/89(24)-05

TAJUK SEBUT HARGA

TENDER PELANTIKAN PERKHIDMATAN
BROKER BAGI PERLINDUNGAN
INSURANS PERUBATAN PESAKIT LUAR
DAN PESAKIT DALAMUNTUK PEGAWAI
DAN KAKITANGAN FINAS

JENIS SEBUT HARGA TERBUKA

KATEGORI PEROLEHAN PERKHIDMATAN

TARIKH BUKA IKLAN 11 APRIL 2025

TARIKH TUTUP IKLAN 30 MEI 2025

TARIKH PAPARAN KEPUTUSAN 10 JUN 2025

BIL. HARGA TAWARAN TANPA
SST (RM)

HARGA TAWARAN
DENGAN SST (RM)

TEMPOH
PERLAKSANAAN TAHUN

1/3

RM2,833,753.20 RM3,043,011.70 1 Tahun Tahun Pertama

RM3,492,191.50 RM3,755,606.82 1 Tahun Tahun Kedua

2/3

RM993,167.65 RM1,072,774.16 1 Tahun Tahun Pertama

RM993,167.65 RM1,072,774.16 1 Tahun Tahun Kedua

3/3

RM882,141.18 RM952,722.47 1 Tahun Tahun Pertama

RM1,323,211.77 RM1,429,078.71 1 Tahun Tahun Kedua


